
1 

 

Příloha č. 2 výzvy: Formulář nabídky 
 
Pokyny pro vyplnění formuláře:  
Účastník doplní/vybere z nabídky možností/zaškrtne žlutě vyznačená pole ve formuláři nabídky.  

- Do níže uvedených žlutých polí (např.: Uveďte název/Vyberte jednu z možností)  účastník doplní 
požadovaný text, případně vybere jednu z nabízených možností.   

- V případě tvrzení označených tímto žlutým čtvercem: ☐ se účastník rozhodne, zda uvedené 

tvrzení platí. Pokud ano, klikem do čtverce tvrzení potvrdí (ve čtverci se objeví křížek: ☒). 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Deratizace a dezinsekce v objektech na adrese Cejl 530/73  

a Údolní 597/35a, Brno“ 
 

Účastník 

 
Název/obchodní firma/ jméno:   Uveďte název 
Zastoupený:   Uveďte jméno a funkci 
Sídlo/místo podnikání:   Uveďte adresu sídla 
IČO:   Uveďte IČO 
Kontaktní osoba:  Uveďte jméno kontaktní osoby 
E-mail kontaktní osoby:  Uveďte e-mail 
Telefon kontaktní osoby:  Uveďte telefonní číslo 

 

Účastník 2 (oddíl vyplňte pouze v případě společné nabídky a opakujte dle potřeby) 

 
Název/obchodní firma/jméno:   Uveďte název 
Zastoupený:  Uveďte jméno a funkci 
Sídlo/místo podnikání:   Uveďte adresu sídla 
IČO:   Uveďte IČO 
Kontaktní osoba:  Uveďte jméno kontaktní osoby 
E-mail kontaktní osoby:  Uveďte e-mail 
Telefon kontaktní osoby:  Uveďte telefonní číslo 

 

Základní způsobilost účastníka 

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti dle čl. 5 odst. 5.1. výzvy, tj. že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  
 
je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 

FORMULÁŘ NABÍDKY 



2 

 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele; 

účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tento 
předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení 
pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím 
odstavci a vedoucí pobočky závodu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;  
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění;  
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  
 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Splňuje ☐ 

Profesní způsobilost účastníka  

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti dle čl. 5 odst. 5.2. výzvy. 

Splňuje ☐ 

Obchodní podmínky 

Účastník tímto prohlašuje, že akceptuje a je vázán obchodními podmínkami a veškerými dalšími 
podmínkami pro plnění veřejné zakázky uvedenými v zadávacích podmínkách a v případě, že bude 
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, předloží zadavateli návrh smlouvy odpovídající těmto 
podmínkám a jeho nabídce. 

Akceptuje ☐ 

 

Pokyny pro dodavatele: Při zpracování nabídky doplní dodavatel nabídkovou cenu v požadovaném 
členění, tj. cenu celkem bez DPH, % výši DPH a cenu celkem vč. DPH za období plnění 48 měsíců. 

Cena celkem bez DPH: …………………………. 

Sazba DPH v %:  …………………………. 

Výše DPH v Kč:  …………………………. 

Cena celkem vč. DPH: …………………………. 

Nabídková cena účastníka za realizaci veřejné zakázky: 



3 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).  

Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je 
obchodní společností dle § 4b* zákona o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako 
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen 
takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě 
první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“ 

Splňuje ☐ 

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných poddodavatelů, 

dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, 

kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku. 

Splňuje ☐ 

 

 

V uveďte místo dne klikněte sem a zadejte datum. 

 

 

________________________ 
Účastník, případně osoba oprávněná jednat za účastníka (není vyžadován elektronický podpis) 
 
 


